
Uchwała nr XXVIII/300/2007
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia  29 listopada 2007r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości zabudowanej  ozn. działką nr 258
 k.m. 13 przy ul. Bytomskiej 70 w Czeladzi nieodpłatną  służebnością mieszkania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj.
Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami ) oraz art. 13 ust. 1  i art. 25 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. nr 261 poz. 2603 z 2004r. z póżn. zmian.)
oraz art. 296 i następne Kodeksu cywilnego

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 258 k.m. 13 pow o 1926 m2

położonej przy ul. Bytomskiej 70 w Czeladzi, zabudowanej: budynkiem mieszkalnym dwupiętrowym,
oficyną jednopiętrową częściowo podpiwniczoną, oficyną jednopiętrową całkowicie podpiwniczoną,
komórkami lokatorskimi w ciągu 8 sztuk, komórkami lokatorskimi w ciągu 9 sztuk oraz budynkiem
gospodarczym, nabywanej na rzecz Gminy Czeladź nieodpłatną służebnością mieszkania - lokalu
mieszkalnego nr 5 położonego  na I piętrze budynku, a składającego się z dwóch pokoi, kuchni,
łazienki i WC, polegającą na dożywotnim korzystaniu z lokalu przez obecnego właściciela opisanej
wyżej nieruchomości , wraz  z komórką znajdującej się pod klatką schodową tego budynku i garażem
znajdującym się w całkowicie podpiwniczonej oficynie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodniczący
Rady Miejskiej w Czeladzi

    mgr Sławomir Święch


